
Outlet Pol ska roz sze rza sieć odzie -
żo wych hur tow ni outle to wych.
Stra te gia sie ci za kła da roz wój

m.in. w Ko sza li nie, Bia łym sto ku i Kra -
ko wie, ale bra ne są pod uwa gę rów nież
in ne mia sta. Koszt in we sty cji wy no si ok.
200 tys. zł. 

– Kwo ta in we sty cji obej mu je głów nie
kosz ty za to wa ro wa nia. Oso by, któ re się
do nas zgła sza ją, za zwy czaj dys po nu ją
po wierzch nią ma ga zy no wą, któ rą trze -
ba przy sto so wać do na szych stan dar -
dów, a bar dzo dba my, że by by ły naj wyż -
sze z moż li wych  – mó wi Adam Bi lik,
współ wła ści ciel fir my Outlet Pol ska. 

Fir ma ofe ru je pierw szy w Pol sce kon -
cept biz ne so wy po le ga ją cy na hur to wej
sprze da ży odzie ży outle to wej od bior -
com de ta licz nym. Obec nie Outlet Pol -
ska po sia da na te re nie kra ju 6 hur to -
wych pla có wek dzia ła ją cych na za sa dzie
li cen cji. Po mysł bu do wy sie ci pla có wek
fran czy zo wych po wstał w 2008 r. Obec -
nie fir ma ob słu gu je po nad 1,2 tys. skle -
pów odzie żo wych  na te re nie ca łe go kra -
ju, nie ko niecz nie ty po wo outle to wych. 

– Na sza odzież po cho dzi czę sto z bie -
żą cych ko lek cji. No wa, za met ko wa na,

sprze da je się świet nie za rów no w skle -
pach ty pu Fac to ry Outlet, jak i tra dy cyj -
nych, naj bar dziej na wet ele ganc kich
skle pach w ga le riach han dlo wych – mó -
wi An na Bi lik, współ wła ści ciel od po -
wie dzial ny za za opa trze nie.  

Sieć współ pra cu je z naj więk szy mi
hur tow nia mi na te re nie Eu ro py oraz
bez po śred nio z pro du cen ta mi świa to -
wych ma rek odzie żo wych. Outlet Pol -

ska wy cho dzi rów nież po za gra ni ce kra -
ju i bę dzie otwie rał hur tow nie outle to -
we w kra jach Eu ro py Środ ko wo -
-Wschod niej. Pod uwa gę bra ne są
m.in.: Li twa, Ło twa, Es to nia, Ru mu nia.
Pierw sza hur to wa nia ru sza w Ru mu nii.
Pla ców ki za gra nicz ne tak że bę dą dzia -
ła ły na za sa dzie fran czy zy, ty le że pod
na zwą OPG In ter na tio nal. (mk)

Hurtownie we franczyzie
Outlet Polska rozwija sieć hurtowni odzieży outletowej w Polsce. To pierwszy tego
typu biznes oferujący możliwość hurtowej sprzedaży ubrań detalistom. 


